
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° EC/24-021
AN08020240304721

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 15 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 4 mars 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/3

CDG.24.083

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V08019070545001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

Secrétaire de mairie
Annulation

du
recrutement

07h00 FROYELLES 80150
Froyelles

01/10/
2019 08020190729400 ADMINISTRATIF

V080200800098227001 Adjoint
technique Agent polyvalent

Annulation
du

recrutement
22h00 SCO CERISY MORCOURT

80800 CERISY
01/09/
2020 08020200824593

V080220300594449001 Adjoint
administratif

Secrétaire de mairie (h/
f)

Absence de
candidature

adaptée
15h00

FOUCAUCOURT EN
SANTERRE 80340
FOUCAUCOURT EN
SANTERRE

01/07/
2022 08020220404801

V080220900799681001 Adjoint du
patrimoine Adjoint du Patrimoine

Absence de
candidature

adaptée
35h00 AILLY SUR NOYE 80250

AILLY SUR NOYE
01/11/
2022 08020221003555 Patrimoine

V080221200874464001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ADJOINT TECHNIQUE
PRINCIPAL DE 2EME

CLASSE
Le grade ne
convient pas 35h00 AILLY SUR NOYE 80250

AILLY SUR NOYE
01/02/
2023 08020221212606 TECHNIQUE

V080230300968865001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Renonciation
définitive 35h00 SALOUEL 80480 Salouel 14/04/

2023 08020230313061 Scolaire, Périscolaire et Extrascolaire

V080230401021843001

Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire de mairie (h/
f)

Absence de
candidature

adaptée
10h00

FOUCAUCOURT EN
SANTERRE 80340
FOUCAUCOURT EN
SANTERRE

02/06/
2023 08020230502871

V080230501034981001 Adjoint
technique

agent de maintenance
des équipements

sportifs

Annulation
du

recrutement
35h00 ROYE 80700 ROYE 07/07/

2023 08020230515074 piscine municipale

V080230501035002004 Adjoint
administratif agent polyvalent

Annulation
du

recrutement
35h00 ROYE 80700 ROYE 07/07/

2023 08020230515074 piscine municipale

V080230601060649001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

régisseur technique
polyvalent

Annulation
du

recrutement
35h00 ROYE 80700 ROYE 07/08/

2023 08020230612498 culture, animation

V080230701142242001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Annulation
du

recrutement
15h00 ONEUX 80135 ONEUX 01/03/

2024 08020230731282 technique

V080231001227957001 Attaché Chef(fe) du service
execution du budget

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

15/01/
2024 08020231023635

Direction de l’autonomie des personnes
âgées et des personnes handicapées -

Service exécution du budget

Arrêté d'annulation n° EC/24-021

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V080231101275168001 Adjoint
technique

AGENT DE
SURVEILLANCE VOIE

PUBLIQUE

Le nombre
d'heures ne
convient pas

28h00 AILLY SUR NOYE 80250
AILLY SUR NOYE

01/01/
2024 08020231204308 TECHNIQUE

V080240101314399001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Mise en
attente ou
report sans

date
17h30 POZIERES 80300

POZIERES
08/02/
2024 08020240108825 technique

V080240101339746001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Le grade ne
convient pas 12h00 BRUTELLES 80230

BRUTELLES
01/03/
2024 08020240205299

Arrêté d'annulation n° EC/24-021

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° EC/24-021
	AN08020240304721
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



